

# **JB HOLDING, AALBORG ApS**

Sagavej 54  
9260 Gistrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

**Helle Dam Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JB HOLDING, AALBORG ApS  
Sagavej 54  
9260 Gistrup

Telefonnummer: 98314779  
e-mailadresse: helle@jba.dk

CVR-nr: 36540516  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål, er at virke som ejendoms- og holdingselskab.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 117.616, og selskabets balance pr. 31.december 2015 udviser en positiv egenkapital på kr. 1.554.153.

## Året der gik

Selskabskapitalen er oparbejdet til kr. 1.554.153 som må siges at være tilfredsstillende da det er 1. regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>282.834</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>192.834</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.313
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>168.521</b>
Skat af årets resultat .....		-50.905
<b>Årets resultat</b> .....		<b>117.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		117.616
<b>I alt</b> .....		<b>117.616</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.610.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.610.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		262.906
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		118.960
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>381.866</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.991.866</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.991.866</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		1.386.537
Overført resultat .....		117.616
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.554.153</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		171.606
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>171.606</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.209.913
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.209.913</b>
Skyldig selskabsskat .....		48.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.194</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.266.107</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.991.866</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet personlig kaution for realkreditlån af direktør